Plebano in peiskerau johanni Krisitz nomine testamenti, uxori sue 
apolonie j florenum ungaricalem et iamdicto plebano tecam cum lagenis 
minoribus.

Domino Bartholomeo rursdorf, decano Bregensi, pelvem maiorem 
et guturuium.

Domino doctori leynigen thecam maiorem cum lagenis.
Domino doctori Clementz Borek den grasen bratteller (?) et bibliam 

pagnini.
Opto ut farnule, que margaretham in ministerio adiuvat, detur j 

florenus in auro et pannus pro tunica.
Paulo Wilkowski emant executores tunicam, gladium meum illi 

lego, remittant ilium in opol ad amicos, cui pro via dabunt grosses VI.
Domino Je orgio larisch stanneam scultellam de tribus talentis et 

j quart stanneam.
Si quid ultra legata remanserit residuum, volo ut domini executores 

de omni residuo non legato slue sit in pecuniis sine quacunque dispo- 
nendi et pro paupcribus erogandi hab eant facultatem.

Et si non tantum pecuniarum, quantum cuique legatum est, super- 
fuerit, volo ut unicuique iuxta rati on em legata pecunia distribuatur.

Zeitschr. d. Vereins f. Geichichte Schiebens. Bd. LXII. 16
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Volo etiam ut testamentum hoc fideliter in executionem transeat 
et per neminem impediatur, quod per omnia duraturum volo usque 
ad revocationem, utque valeat nomine testamenti aut codieilli et suum 
sortiatur effectum. In nomine patris et filii et spiritus sancti.

Capitulo de debitis domini executores de pecunia illa relicta in 
primis satisfatiant, deinde legata distribuant, si non posset aliter fieri 
cuilibet iuxta rationem dumtaxat.

Domino Krautwald teneor censum ex hundern, qui se ad marcas 
VI extendit, alii nemini quicquam teneor.

Et si quid in scedis additum erit testamento huic de manu mea 
scriptum, illud robur habere volo sicut testamento inscripta.

Debita que per dominos executores restant ex sacerdotiis meis 
emouenda iuxta scedam huic testamento additam rogo per dominos 
executores fideliter emoueantur & in pies usus, prout ipsi melius 
noverint, convertantur, debita Venerabili Capitulo in primis inde per- 
solutis.

Petro aduocato Capituli j fertonem dandum assigno. Ematur stamen 
panni Bregensis nigri et vestiantur quatuor pauperes pannosi.“

XIII.

Die letzten Schicksale Jacob Treptaus von Rosenheim.
Von 

Adolf Schaube.

Als eine der wenigen wirklich anziehenden Persönlichkeiten aus 
der Geschichte Schlesiens in der Zeit des Dreißigjährigen Krieges, 
charakterfest, weder Drohungen noch Verlockungen unterliegend, unter 
schwierigsten Verhältnissen dem Kaiserhause treu, aber nicht minder 
seinem evangelischen Glauben, darf Jacob Treptau hervorgehoben 
werden, bekannt als Bürgermeister von Neustadt, obwohl er das nur 
sehr kurze Zeit gewesen ist.